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Rregullat gjenerale mbi klasifikimin e mallrave 1-6 , shënimet sqaruese të 
sistemit të harmonizuar sipas kreut 8543 konkretisht nënndarjes 8543 7090

Shqipe

Prishtinë

20/05/2016 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Pajisje elektrike për pirjen e duhanit përmes ngrohjes elektrike të duhanit, që 
përbëhet nga elementet vijuese: - mbajtësit për ngrohjen e duhanit ku vendoset 
cigarja e duhanit e cila përmes shkëmbyesit të nxehtësi të integruar në mbajtës 
krijon nxehtësi , temperatura e të cilit kontrollohet përmes kontrollit elektronik - 
mbushësin e xhepit, - adapteri elektrik për konvertim të rrymës në tension të 
ulët, - kablloja ndërlidhës USB dhe - pajisja për pastrim. Pajisjes në fjalë 
karakterin esencial i përcakton mbajtësi i cigareve të duhanit që funksionon si 
pajisje elektrike dhe si e tillë bazuar në rregullat gjenerale mbi klasifikimin e 
mallrave klasifikohet në kreun 8543 të Nomenklaturës së kombinuar sipas 
TARIKUT si pajisje elektrike me funksion individual të pa specifikuara apo 
përfshira diku tjetër në krerët tjerë të kapitullit 85.

Mbajtës elektrik i duhanit me funksion individual si set me konvertues dhe 
mbushës.
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